[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2023 года № 1068 "Об утверждении Комплексного плана развития государственно-частного партнерства в социальной сфере на 2024 – 2028 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2024 года № 881

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2023 года № 1068 "Об утверждении Комплексного плана развития государственно-частного партнерства в социальной сфере на 2024 – 2028 годы" следующие изменения:

      в Комплексном плане развития государственно-частного партнерства в социальной сфере на 2024 – 2028 годы, утвержденном указанным постановлением:

      строки, порядковые номера 15, 44 и 61, исключить;

      строки:

      "

2026 год

ИТОГО:

133610,77

РБ

-

МБ

32855,51

ЧИ

100755,26

2027 год

ИТОГО:

92034,45

РБ

-

МБ

51358,51

ЧИ

40675,94

2028 год

ИТОГО:

64448,55

РБ

-

МБ

53978,71

ЧИ

10469,85

2029 год

ИТОГО:

57592,04

РБ

-

МБ

57592,04

ЧИ

-

2030 год

ИТОГО:

57592,04

РБ

-

МБ

57592,04

ЧИ

-

2031 год

ИТОГО:

57592,04

РБ

-

МБ

57592,04

ЧИ

-

2032 год

ИТОГО:

57592,04

РБ

-

МБ

57592,04

ЧИ

-

2033 год

ИТОГО:

57592,04

РБ

-

МБ

57592,04

ЧИ

-

2034 год

ИТОГО:

57592,04

РБ

-

МБ

57592,04

ЧИ

-

2035 год

ИТОГО:

57592,04

РБ

-

МБ

57592,04

ЧИ

-

2036 год

ИТОГО:

57592,04

РБ

-

МБ

57592,04

ЧИ

-

2037 год

ИТОГО:

20181,05

РБ

-

МБ

20181,05

ЧИ

-

2038 год

ИТОГО:

3613,33

РБ

-

МБ

3613,33

ЧИ

-

*Софинансирование проекта в инвестиционном периоде

**Государственные обязательства ГЧП в период эксплуатации

      "

      изложить в следующей редакции:

      "

2026 год

ИТОГО:

105559,54

РБ

-

МБ

25528,04

ЧИ

80031,50

2027 год

ИТОГО:

83167,31

РБ

-

МБ

42491,36

ЧИ

40675,94

2028 год

ИТОГО:

55581,41

РБ

-

МБ

45111,57

ЧИ

10469,85

2029 год

ИТОГО:

48724,90

РБ

-

МБ

48724,90

ЧИ

-

2030 год

ИТОГО:

48724,90

РБ

-

МБ

48724,90

ЧИ

-

2031 год

ИТОГО:

48724,90

РБ

-

МБ

48724,90

ЧИ

-

2032 год

ИТОГО:

48724,90

РБ

-

МБ

48724,90

ЧИ

-

2033 год

ИТОГО:

48724,90

РБ

-

МБ

48724,90

ЧИ

-

2034 год

ИТОГО:

48724,90

РБ

-

МБ

48724,90

ЧИ

-

2035 год

ИТОГО:

48724,90

РБ

-

МБ

48724,90

ЧИ

-

2036 год

ИТОГО:

48724,90

РБ

-

МБ

48724,90

ЧИ

-

2037 год

ИТОГО:

20181,05

РБ

-

МБ

20181,05

ЧИ

-

2038 год

ИТОГО:

3613,33

РБ

-

МБ

3613,33

ЧИ

-

*Софинансирование проекта в инвестиционном периоде

**Государственные обязательства ГЧП в период эксплуатации

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14